
Id: XAUIR-TUAEI-XDFXP-ZBMKD-CZARJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/204/2010
RADY GMINY STRYSZÓW

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stryszowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r., Nr.142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (t. j. Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 

W Załączniku do Uchwały Nr II/6/98 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 18 listopada 1998 r. w sprawie 
Statutu Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stryszowie, na wniosek Rady Społecznej 
zatwierdza następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład zakładu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Poradnia Ogólna 

2) Poradnia Stomatologiczna 

3) Poradnia dla Kobiet 

4) Poradnia Dziecięca 

5) Punkt Lekarski w Łękawicy 

6) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej 

7) Gabinet Położnej Środowiskowej 

8) Gabinet Medycyny Szkolnej”.

2. W schemacie struktury organizacyjnej stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do Statutu dodaje się nowe komórki 
organizacyjne: Gabinet Pielęgniarki Środowiskowej, Gabinet Położnej Środowiskowej, Gabinet 
Medycyny Szkolnej. Schemat struktury organizacyjnej oraz struktury stanowisk Samodzielnego 
Gminnego Zespołu Opieki Zdrowotnej po wprowadzeniu zmian stanowi załącznik nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Stryszowie 

Kazimierz Stanowski



Id: XAUIR-TUAEI-XDFXP-ZBMKD-CZARJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/204/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ SAMODZIELNEGO GMINNEGO ZAKŁADU 
OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/204/2010

Rady Gminy Stryszów

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

STRUKTURA STANOWISK 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

